Российская Федерация                                             Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ                               городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От12.02.2010 № 392

	 О награждении Благодарственном письмом администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство МДОУ Детский сад комбинированного вида № 7 г.о. Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области:

- Ковалеву Людмилу Владимировну, заведующую МДОУ Детский сад комбинированного вида № 7 г.о. Кинель Самарской области, за вклад в развитие муниципальной системы образования и в связи с 45-летием со дня образования учреждения;

- Гурьянову Наталью Викторовну, воспитателя МДОУ Детский сад комбинированного вида № 7 г.о. Кинель Самарской области, за эффективное использование инновационных программ и педагогических технологий в художественно-эстетическом воспитании дошкольников и в связи с 45-летием со дня образования учреждения;

- Солодянникову Надежду Куприяновну, заведующую хозяйством МДОУ Детский сад комбинированного вида № 7 г.о. Кинель Самарской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с 45-летием со дня образования учреждения.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин